



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области
ПРИКАЗ

24 января 2014 г.

№ 768

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в приказ Министерства
социальной политики Свердловской области от 07.02.2014 № 32
«Об утверждении государственного задания государственным учреждениям
социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»**

В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской области от 08.02.2011 № 76-ПП «О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», от 28.08.2013 № 1060-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Богдановича» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Богдановича», от 18.12.2013 № 1558-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Талисман» города Екатеринбурга» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Талисман» города Екатеринбурга», от 18.12.2013 № 1562-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Краснотурьинска» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Краснотурьинска», от 18.12.2013 № 1564-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил», от 18.12.2013 № 1569-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный

обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Тавдинского района», от 18.06.2014 № 506-ПП «О реорганизации государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям Верхотурского района», от 18.06.2014 № 508-ПП «О реорганизации государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда» города Красноуральска», от 18.06.2014 № 509-ПП «О реорганизации государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Серова», от 15.07.2014 № 601-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям», от 15.07.2014 № 605-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям «Росинка» города Первоуральска» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Первоуральска», от 15.07.2014 № 606-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Режевского района» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Режевского района», от 15.07.2014 № 607-ПП «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям поселка Рефтинского» путем изменения типа существующего государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям поселка Рефтинского», приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 11.09.2014 № 562 «О закрытии стационарного отделения государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Ачитского района», в целях корректировки объема государственного задания по предоставлению государственных услуг (выполнение работ) на 2014 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области от 07.02.2014 № 32 «Об утверждении государственного задания государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 12 февраля, № 743) следующие изменения:

1) часть первую пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Заместителю начальника отдела семейной политики и социального обслуживания семьи и детей (Ю.Ю. Медведева):»;

2) в приложении № 1 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление временного приюта несовершеннолетним, женщинам, находящимся в социально-опасном положении или иной трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

в графе 2 строки 3 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Краснотурьинска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Краснотурьинска»;

в графе 2 строки 4 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

в графе 2 строки 6 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД поселка Рефтинского» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД поселка Рефтинского»;

строку 7 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	7	ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г. Первоуральска»	7861	7665	0	0	0	0	15526	»;
---	---	--	------	------	---	---	---	---	-------	----

в графе 2 строки 15 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «Ирбитский ЦСПСиД» заменить словами «ГАУ «Ирбитский ЦСПСиД»;

раздел «Центры социальной помощи семье и детям» дополнить строкой 21 следующего содержания:

«	21	ГБУ «ЦСПСиД города Серова»	9660	7700	2220	12000	3220	0	34800	»;
---	----	-------------------------------------	------	------	------	-------	------	---	-------	----

строку «Итого» раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«		Итого	247288	83697	52908	612017	8337	34238	1038485	»;
---	--	-------	--------	-------	-------	--------	------	-------	---------	----

строки 1,5,6 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

в графе 2 строки 14 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Режевского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Режевского района»;

в графе 2 строки 15 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«	Итого	175979	70148	56229	475789	5974	35981	820100	»;
---	-------	--------	-------	-------	--------	------	-------	--------	----

3) в приложении № 2 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление реабилитационных услуг несовершеннолетним гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

в графе 2 строки 2 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Верхотурского района» заменить словами «ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»;

в графе 2 строки 4 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Краснотурьинска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Краснотурьинска»;

строку 5 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	ГБУ «ЦСПСиД города Серова»	560	4720	3320	13930	740	3810	27080	»;
---	----------------------------	-----	------	------	-------	-----	------	-------	----

в графе 2 строки 6 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

в графе 2 строки 8 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД поселка Рефтинского» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД поселка Рефтинского»;

строку 9 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г. Первоуральска»	18683	10312	7492	53006	8	16	89517	»;
---	---	-------	-------	------	-------	---	----	-------	----

в графе 2 строки 17 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «Ирбитский ЦСПСиД» заменить словами «ГАУ «Ирбитский ЦСПСиД»;

строку «Итого» раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	Итого	134190	80783	91436	355178	6270	46976	714833	»;
---	-------	--------	-------	-------	--------	------	-------	--------	----

строки 1,5-7 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

строку 12 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«	12	ГБУ СОН СО «СРЦН Ачитского района»	14350	5760	2840	19154	20	2880	45004	»;
---	----	------------------------------------	-------	------	------	-------	----	------	-------	----

в графе 2 строки 17 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Режевского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Режевского района»;

в графе 2 строки 18 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«		Итого	93360	33128	67712	243730	3696	54651	496277	»;
---	--	-------	-------	-------	-------	--------	------	-------	--------	----

в графе 2 строки 3 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» слова «ГБУ СОН СО «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «ГАУ «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил»;

строку 5 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» изложить в следующей редакции:

«	5	ГБУ СОН СО «РЦ «Лювена» Кировского района города Екатеринбурга»	30000	36000	2500	17000	150	450	86100	»;
---	---	---	-------	-------	------	-------	-----	-----	-------	----

в графе 2 строки 6 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» слова «ГБУ СОН СО «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга» заменить словами «ГАУ «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга»;

строку «Итого» раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» изложить в следующей редакции:

«		Итого	83510	163020	33670	174270	2380	2690	459540	»;
---	--	-------	-------	--------	-------	--------	------	------	--------	----

4) в приложении № 3 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление срочного социального обслуживания граждан, остро нуждающихся в социальной поддержке, на 2014 год»:

в графе 2 строки 1 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

раздел «Центры социальной помощи семье и детям» дополнить строкой 2 следующего содержания:

«	2	ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»	1600	315	0	700	400	1500	4515	»;
---	---	-----------------------------------	------	-----	---	-----	-----	------	------	----

строку «Итого» раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«		Итого	3850	315	1245	2140	400	2110	10060	»;
---	--	-------	------	-----	------	------	-----	------	-------	----

строки 1,5-7 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

в графе 2 строки 17 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Режевского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Режевского района»;

в графе 2 строки 18 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«		Итого	24397	3040	10184	33350	2379	17874	91224	»;
---	--	-------	-------	------	-------	-------	------	-------	-------	----

5) в приложении № 4 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление социального обслуживания в дневное время несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

в графе 2 строки 2 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Верхотурского района» заменить словами «ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»;

в графе 2 строки 3 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Серова» заменить словами «ГБУ «ЦСПСиД города Серова»;

в графе 2 строки 4 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

строку 5 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	5	ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г.	5316	0	0	0	0	0	5316	»;
---	---	--------------------------	------	---	---	---	---	---	------	----

Первоуральска»								
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

строку «Итого» раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	Итого	21849	9284	17775	114480	4117	2287	169792	»;
---	-------	-------	------	-------	--------	------	------	--------	----

строки 2,3 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«	Итого	16476	1152	1960	18512	720	3600	42420	»;
---	-------	-------	------	------	-------	-----	------	-------	----

в графе 2 строки 3 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» слова «ГБУ СОН СО «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «ГАУ «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил»;

строку 5 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» изложить в следующей редакции:

«	5	ГБУ СОН СО «РЦ «Лювена» Кировского района города Екатеринбурга»	400	25200	700	28000	700	0	55000	»;
---	---	---	-----	-------	-----	-------	-----	---	-------	----

в графе 2 строки 6 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» слова «ГБУ СОН СО «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга» заменить словами «ГАУ «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга»;

строку «Итого» раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» изложить в следующей редакции:

«	Итого	40157	40670	20500	121760	762	1752	225601	»;
---	-------	-------	-------	-------	--------	-----	------	--------	----

б) в приложении № 5 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление консультативной помощи по вопросам социально-бытового и социально-медицинского обеспечения жизнедеятельности, психолого-педагогической помощи, социально-правовой защиты гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

в графе 2 строки 2 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Верхотурского района» заменить словами «ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»;

в графе 2 строки 4 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Краснотурьинска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Краснотурьинска»;

строку 5 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» изложить в следующей редакции:

«	5	ГБУ «ЦСПСиД города Серова»	12722	»;
---	---	----------------------------	-------	----

в графе 2 строки 6 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

в графе 2 строки 8 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД поселка Рефтинского» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД поселка Рефтинского»;

строку 9 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» изложить в следующей редакции:

«	9	ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г. Первоуральска»	39659	»;
---	---	---	-------	----

в графе 2 строки 17 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «Ирбитский ЦСПСиД» заменить словами «ГАУ «Ирбитский ЦСПСиД»;

строку «Итого» раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» изложить в следующей редакции:

«		Итого	563517	»;
---	--	-------	--------	----

строки 1,5-7 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

в графе 2 строки 17 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Режевского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Режевского района»;

в графе 2 строки 18 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

в графе 3 строки 25 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» число «21700» заменить числом «21300»;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«		Итого	307662	»;
---	--	-------	--------	----

в графе 2 строки 3 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья» слова «ГБУ СОН СО «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «ГАУ «РЦ Дзержинского района города Нижний Тагил»;

строку 5 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья» изложить в следующей редакции:

«	5	ГБУ СОН СО «РЦ «Лювена»	20000	»;
---	---	-------------------------	-------	----

Кировского района города Екатеринбурга»	
--	--

в графе 2 строки 6 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья» слова «ГБУ СОН СО «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга» заменить словами «ГАУ «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга»;

строку «Итого» раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья» изложить в следующей редакции:

«	Итого	89020	»;
---	-------	-------	----

7) в приложении № 6 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление реабилитационных услуг совершеннолетним гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

в графе 2 строки 2 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Верхотурского района» заменить словами «ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»;

в графе 2 строки 4 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Краснотурьинска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Краснотурьинска»;

строку 5 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	5	ГБУ «ЦСПСиД города Серова»	90	1482	3515	3888	0	1218	10193	»;
---	---	-------------------------------	----	------	------	------	---	------	-------	----

в графе 2 строки 6 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

в графе 2 строки 8 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД поселка Рефтинского» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД поселка Рефтинского»;

в графе 2 строки 9 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Первоуральска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г. Первоуральска»;

в графе 2 строки 17 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «Ирбитский ЦСПСиД» заменить словами «ГАУ «Ирбитский ЦСПСиД»;

строку «Итого» раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«	Итого	64457	17510	80965	150480	5495	44282	363189	»;
---	-------	-------	-------	-------	--------	------	-------	--------	----

строки 1,5-7 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

в графе 2 строки 17 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ

СОН СО «СРЦН Режевского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Режевского района»;

в графе 2 строки 18 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

в графе 7 строки 25 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» число «300» заменить числом «700»;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«	Итого	57083	11707	24708	51530	3362	30966	179356	»;
---	-------	-------	-------	-------	-------	------	-------	--------	----

8) в приложении № 7 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление материальной помощи в натуральном виде гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

строку 2 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» изложить в следующей редакции:

«	2	ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»	3163	»;
---	---	-----------------------------------	------	----

в графе 2 строки 4 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Краснотурьинска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Краснотурьинска»;

строку 5 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» изложить в следующей редакции:

«	5	ГБУ «ЦСПСиД города Серова»	2710	»;
---	---	----------------------------	------	----

в графе 2 строки 6 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

в графе 2 строки 8 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД поселка Рефтинского» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД поселка Рефтинского»;

в графе 2 строки 9 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Первоуральска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г. Первоуральска»;

в графе 2 строки 17 раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» слова «ГБУ СОН СО «Ирбитский ЦСПСиД» заменить словами «ГАУ «Ирбитский ЦСПСиД»;

строку «Итого» раздела «Центры социального обслуживания семьи и детей» изложить в следующей редакции:

«	Итого	29123	»;
---	-------	-------	----

строки 1,5-7 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» исключить;

в графе 2 строки 17 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Режевского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Режевского района»;

в графе 2 строки 18 раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

строку «Итого» раздела «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних и социальный приют для детей и подростков» изложить в следующей редакции:

«

	Итого	12076
--	-------	-------

 »;

9) в приложении № 8 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление социального обслуживания в дневное время граждан пожилого возраста и инвалидов, а также иных совершеннолетних лиц, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год»:

в графе 2 строки 1 слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

дополнить строкой 2 следующего содержания:

«

2	ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»	5250	100	1500	0	600	12000	19450
---	-----------------------------------	------	-----	------	---	-----	-------	-------

 »;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого	8250	10060	1500	3000	600	12000	35410
--	-------	------	-------	------	------	-----	-------	-------

 »;

10) в приложении № 9 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление временного приюта совершеннолетним, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2014 год» в графе 2 строки 1 слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

11) в приложении № 10 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление социального обслуживания на дому гражданам, нуждающимся в постоянном или временном нестационарном социальном обслуживании, на 2014 год»:

в графе 2 строки 1 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

дополнить раздел «Центры социальной помощи семье и детям» строкой 2 следующего содержания:

«	2	ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»	115000	6800	10000	0	100	100	132000	»;
---	---	---	--------	------	-------	---	-----	-----	--------	----

строку «Итого» раздела «Центры социальной помощи семье и детям» изложить в следующей редакции:

«		Итого	199441	19444	10000	0	100	100	229085	»;
---	--	-------	--------	-------	-------	---	-----	-----	--------	----

в графе 2 строки 1 раздела «Социально-реабилитационные центры для несовершеннолетних» слова «ГБУ СОН СО «СРЦН Тавдинского района» заменить словами «ГАУ «СРЦН Тавдинского района»;

12) в приложении № 11 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на выполнение организационно-методических работ в сфере социального обслуживания на 2014 год»:

в графе 2 строки 2 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города Богдановича» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»;

в графе 2 строки 3 раздела «Центры социальной помощи семье и детям» слова «ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Первоуральска» заменить словами «ГАУ «ЦСПСиД «Росинка» г. Первоуральска»;

в графе 2 строки 9 раздела «Реабилитационные центры для детей и подростков с ограниченными возможностями» слова «ГБУ СОН СО «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга» заменить словами «ГАУ «РЦ «Талисман» города Екатеринбурга»;

13) приложение № 12 «Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление социальных услуг по обеспечению отдельных категорий граждан протезно-ортопедическими изделиями на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Директорам государственных учреждений социального обслуживания семьи и детей Свердловской области обеспечить исполнение государственного задания на 2014 год в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра В.Ю. Бойко.

4. Настоящий приказ разместить на Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

Министр



А.В. Злоказов

К приказу Министерства социальной
политики Свердловской области
от 24.12.2014 № 768

Приложение № 12 к приказу
Министерства социальной политики
Свердловской области
от 07.02.2014 № 32

Государственное задание государственным учреждениям социального обслуживания семьи и детей Свердловской области на предоставление социальных услуг по обеспечению отдельных категорий граждан протезно-ортопедическими изделиями на 2014 год

№ п/п	Наименование учреждения	Итого
1	ГАУ «ЦСПСиД города Богдановича»	248
2	ГАУ «СРЦН Тавдинского района»	26
3	ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района»	15
	Итого	289